АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

Ягубовская средняя общеобразовательная  школа

Код

              Форма по ОКУД
по ОКПО

                       П Р И К А З

 Об утверждении плана мероприятий по формированию

антикоррупционного мировоззрения и повышения общего уровня

правосознания и правовой культуры

В целях качественного планирования работы по формированию

антикоррупционного мировоззрения и повышения общего уровня

правосознания и правовой культуры обучающихся

 п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить план мероприятий по формированию антикоррупционного

мировоззрения и повышения общего уровня правосознания и правовой

культуры обучающихся (далее – План мероприятий) (Приложение 1)

2. Рыбину Ю.В., ответственную за ВР, назначить ответственной за

выполнение мероприятий, предусмотренных планом, в установленные

сроки.

3. Морозкиной А.А., ответственной за работу с сайтом, разместить на

сайте школы План мероприятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                   Е.П.Егорова

Номер

документа

Дата

составления

161 31.08.2022г.

		МБОУ ЯГУБОВСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа